

WANG AGENTUR ApS

Byghøjvej 1
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

**Lars Eriksen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WANG AGENTUR ApS

Byghøjvej 1

5250 Odense SV

Telefonnummer: 20999565

Fax: 33155177

CVR-nr: 28691645

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, produktion- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på tkr. 527 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 147.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revisor

Selskabet har også for det kommende regnskabsår fravalgt revisor, idet selskabet anser betingelserne herfor som opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.015.473	204.492
Personaleomkostninger	1	-432.002	-84.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-49.160
Resultat af ordinær primær drift		583.471	71.102
Andre finansielle indtægter		0	11.925
Øvrige finansielle omkostninger		-26.094	-25.268
Ordinært resultat før skat		557.377	57.759
Skat af årets resultat		0	-406
Årets resultat		557.377	57.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		557.377	57.353
I alt		557.377	57.353

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		184.309	72.769
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.309	72.769
Anlægsaktiver i alt		184.309	72.769
Fremstillede varer og handelsvarer		468.811	0
Varebeholdninger i alt		468.811	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.390	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.951
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		292.259	201.290
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		65.155	0
Tilgodehavender i alt		1.071.804	234.241
Omsætningsaktiver i alt		1.540.615	307.010
Aktiver i alt		1.724.924	307.010

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		52.413	-504.964
Egenkapital i alt		177.413	-379.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		412.905	476.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		913.858	4.580
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.259	13.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.489	192.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.547.511	686.974
Gældsforpligtelser i alt		1.547.511	686.974
Passiver i alt		1.724.924	307.010

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	20176
	kr.	kr.
Løn og gager	326.027	79.339
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	105.975	4.891
	<u>432.002</u>	<u>84.230</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2013.	125.000
Ændring 2018	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået en debitorfinansieringsaftale med Midt Factoring, hvorefter MidtFactoring til enhver tid har sikkerhed i debitorer for den bagved liggende sikringskonto der ligge til grund for aftalen med MidtFactoring.

Derudover har selskabet afgivet virksomhedspant tkr. 1.000 overfor selskabets pengeinstitut med primær pant i varebeholdninger tkr. 438, samt sekundær pant i debitorer.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1